
 
 

Бюллетень муниципального образования 

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 4 (156) от 04.04.18 г. 

 

- 1 - 

Пермский край 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 
Муниципального образования 

“Усть-Качкинское сельское поселение” 

 
 

 

 

 

 

 

 

№ 4 (156) от 04 апреля 2018 г. 



 
 

Бюллетень муниципального образования 

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 4 (156) от 04.04.18 г. 

 

- 2 - 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ 

УСТЬ – КАЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

03.04.2018                                                                  № 59 
 

О внесении изменений в постановление  

администрации Усть-Качкинского 

сельского поселения от 28.11.2014 г. 

№ 279 «Об утверждении  

административного регламента по  

предоставлению муниципальной услуги 

«Присвоение адреса объекту недвижимости»        

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муници-

пальных услуг», п. 6 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, ут-

вержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. 

№ 1221, администрация Усть-Качкинского сельского поселения,   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение № 1 постановления администрации Усть-

Качкинского сельского поселения от 28.11.2014 г. № 279 «Об утверждении админи-

стративного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение 

адреса объекту недвижимости»: 

1.1. читать пункт 2.5 раздела 2 в новой редакции «Срок предоставления муни-

ципальной услуги не должен превышать 12 календарных дней с момента регистра-

ции поступившего заявления»; 

1.2. читать пункт 2.16 раздела 2 в новой редакции «Срок принятия решения по 

присвоению адреса объекту недвижимости не должен превышать 12 дней со дня ре-

гистрации заявления; 

1.3. по тексту Приложения № 1 слова «присвоение адреса объекту недвижи-

мости» читать «присвоение объекту адресации адреса, изменение и аннулирование 

такого адреса». 

2. Внести изменения в Постановления администрации Усть-Качкинского 

сельского поселения от 28.11.2014 г. № 279 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

недвижимости»: 

 



 
 

Бюллетень муниципального образования 

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 4 (156) от 04.04.18 г. 

 

- 3 - 

2.1. читать пункт 1 в новой редакции «Утвердить административный регла-

мент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение  объекту адресации 

адреса, изменение и аннулирование такого адреса». 

3. Признать утратившим силу Постановление администрации Усть-

Качкинского сельского поселения  от 26.05.2017 г. № 102 «О внесении изменений в 

постановление администрации Усть-Качкинского сельского поселения от 10.02.2014 

г. № 56 «Об утверждении административного регламента по присвоению адреса 

объекту недвижимости». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Бюлле-

тене МО «Усть-Качкинское сельское поселение». 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Усть-Качкинского 

сельского поселения  www.ustk-kachka-sp@yandex.ru.   

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                   В.П. Лузин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Выпуск еженедельный. Распространяется бесплатно. 
Учрежден решением Совета депутатов Усть-Качкинского сельского поселения от 09.12.2007 № 120 

Отпечатано И П Коробченко С. И. г. Пермь ул. 1-ая Красавинская, 88. Тираж 20 экз.  
Заказчик МО “Усть-Качкинское сельское поселение”. Подписано в печать: 03.04.18 г. 

Ответственный за выпуск – Ширинкина Л.Ю. 

http://www.ustk-kachka-sp@yandex.ru/

